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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EHKCLOD

  2 DL+AUESE CHOKE (1) H 4   44

  3 AEYLAMB LEADEUSE (2)  8A   83  127

  4 M+TTARPO BALAYÉE B 2   76  203

  5 SSAIIXI TROMPETA (3) E 3   72  275

  6 IS+IUREA IXAIS (4) 11B   52  327

  7 EIU+ILGO IRAS I 5   34  361

  8 ILO+IRNS EXIGU C10   30  391

  9 EEVTOUE RUILIONS (5) 14B   70  461

 10 T+RROFUV ŒUVÉE (6) 15H   38  499

 11 ORRTU+ME VIF B10   35  534

 12 CAWAND? UROMÈTRE (7) L 8   70  604

 13 -E?LZLEQ AWAC(S) (8) N11   39  643

 14 -SILUAGN ZÉE (9) 15A   54  697

 15 EFEJBML LANGUIS (10) O 5   76  773

 16 BEM+?ENN FJELL (11)  5K   30  803

 17 BEEMN+OS FIN(S) 12B   28  831

 18 EN+DDRNU BÉMOLS (12) N 1   26  857

 19 DDNRNQI UNE O 1   26  883

 20 -RTNDETT QIN (13) C 1   28  911

DÉJ (14) L 3   22  933
 

  1: CHOKE [(t)chok] n.m. Étranglement du canon de certains fusils.
 

  2: LEADEUR, EUSE n. voir à  leader.
 

      LEADER n. (= leadeur).
 

  3: TROMPETER v. 20 ou 21 (je trompette... ou je trompète...) (= trompetter) Crier, en parlant de l'aigle, du cygne. - Claironner (une nouvelle).
 

  4: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  5: RUILER v. 10. Raccorder (un joint) avec du plâtre.
 

  6: ŒUVÉ, E adj. (Poisson femelle) qui porte des œufs.
 

  7: UROMÈTRE n.m. Appareil qui mesure la densité de l'urine.
 

  8: AWACS [awaks] n.m. Mil. Système de surveillance par radar aéroporté.
 

  9: ZÉE n.m. Poisson comestible (saint-pierre).
 

10: LANGUIR (SE) v. 40. S'ennuyer.
 

11: FJELL [fyèl] n.m. voir à  fjeld.
 

      FJELD [fyèld] n.m. (= field, fjell) Plateau rocheux usé par un glacier.
 

12: BÉMOL n.m. et adj. Mus. Signe qui baisse d'un demi-ton la note qui le suit.
 

13: QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

14: DÉJ n.m. Fam. Déjeuner.


